
        
    

    
    
    
    ×
    

    

    




    
    ×
    

    Skvělé!
 
    Jsem v košíku. Zobrazit košík

    




    
            
            
                /Dopravné od 29,- Kč/ /nad 1000,- Kč ZDARMA/ /více info zde/

            

        

        
        
            
                
                    #JezteDobreTuky
                    
                        
                    
                    
                        
                    



                

                


                    
                        
                            Vše o nákupu
                        
                        
                            Doprava a platba
Recyklace
Reklamace
Obchodní podmínky
Pro obchodní partnery                        

                    

                                                                Přihlášení
                                                                
    
        
            CZK
EUR


        

    




                                    

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        [image: Logo České Ghíčko - víčko]
                    

                
                
                    
                                     
                        
                        
                            
                
                
                    
                    	
                            Poznejte Ghí
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Vařte
                        
	
                            Ghítela®
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Pomáháme
                        
	
                            
                                Eshop
                            
                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                            [image: Ghíčko]
                                            
                                                Ghíčko

                                                PROHLÉDNOUT 

                                            


                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                            [image: Ghíčko]
                                            
                                                Ghítela®

                                                PROHLÉDNOUT 

                                            


                                        
                                                                                                                                                
                                            [image: Ghíčko]
                                            
                                                Gurmán

                                                PROHLÉDNOUT 

                                            


                                        
                                                                                                                                                
                                            [image: Ghíčko]
                                            
                                                Dárkové balení

                                                PROHLÉDNOUT 

                                            


                                        
                                                                                                                                                
                                            [image: Ghíčko]
                                            
                                                Ostatní

                                                PROHLÉDNOUT 

                                            


                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                        
	
                            
                                Vše o nákupu
                            
                            
                                Doprava a platba
Recyklace
Reklamace
Obchodní podmínky
Pro obchodní partnery                            

                        
	
                            
                                [image: Košík]
                                0

                            
                        



                

            
        

    










    
            
    
        
            Error 404

            Tato stránka bohužel neexistuje :-(

            Na hlavní stránku
        

    

    

    

    

    
    
        
            
                
                    [image: Logo České Ghíčko]
                

                
                    České ghíčko s.r.o.

                    Průmyslová 168

                    Vysoké Mýto 566 01

                    Česká republika
                

                
                     info@ceskeghicko.cz
                

                
                     IČO 04144678

                     DIČ CZ04144678
                

            

            
                Vše o nákupu

                	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Recyklace
	Reklamace


            

            
                Informace pro vás

                	Affiliate program
	Pro obchodní partnery
	Ghíčko v médiích
	Kontakt


            

            
                České Ghíčko

                
                    
                        	Poznejte Ghí
	Ghítela®
	O nás
	Ghíčkárna


                    

                    
                        	Blog
	Vařte
	Eshop


                    

                


            

        

    



    
        
            
                
                    © 2024 České ghíčko, s.r.o. 

                         by Media Heroes
                        X Studio Družba
                    
                

            

            
                Ochrana osobních údajů
                /
                Cookies
            

        

    



    











    


    
    



    
    
    


            
        
            
                
                    
                        [image: Logo České ghíčko]
                        
                            ×
                        
                        
                            
                                                                    Maximální bezpečí pro vaše soukromí a cookies
                                                            

                            
                                                                    
                                        K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a
                                        analýze naší návštěvnosti
                                        využíváme
                                            soubory
                                            cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými
                                        partnery
                                        pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou
                                        zkombinovat
                                        s dalšími informacemi,
                                        které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte
                                        jejich služby.
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                        Upravit
                                    
                                    
                                        Povolit vše
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Nezbytné
                                                    
                                                        Více 
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                            Nezbytné cookies jsou nutné pro provoz našeho e-shopu a jeho
                                                            funkcí,
                                                            které se rozhodnete využívat. Jedná se o nezbytné cookies,
                                                            bez
                                                            kterých
                                                            by nebylo možné stránky nebo požadované služby reálně
                                                            provozovat. Zahrnují
                                                            technicky nezbytné cookies, vč. zajišťujících IT bezpečnost,
                                                            cookies pro
                                                            ukládání zvolených nastavení (zapamatování přihlášení,
                                                            oblíbené
                                                            stránky atd.),
                                                            cookies nutné pro komunikaci, základní cookies pro fungování
                                                            reklamy (omezují
                                                            počet zobrazených reklam), cookies pro dodržování podmínek
                                                            přístupu na náš e-shop
                                                            a základní cookies pro možnost testování alternativních
                                                            řešení
                                                            stránek.
                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Analytické
                                                    
                                                        Více 
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a
                                                            našich reklamních kampaní.
                                                            Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našeho
                                                            e-shopu.
                                                            Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně,
                                                            bez
                                                            použití
                                                            identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho
                                                            webu. Pokud
                                                            vypnete používání analytických cookies ve Vašem prohlížeči,
                                                            ztrácíme možnost
                                                            analýzy výkonu a následné optimalizace našeho webu.
                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Marketingové
                                                    
                                                        Více 
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                            Marketingové cookies rozdělujeme do tří skupin. Patří mezi
                                                            ně
                                                            analytické cookies,
                                                            personalizované cookies a reklamní cookies. Tato cookies nám
                                                            pomáhají
                                                            optimalizovat nabídku pro zákazníky a oslovit je na
                                                            reklamních
                                                            plochách
                                                            na jiných webových stránkách. Marketingové cookies podléhají
                                                            Vašemu souhlasu.
                                                            Pokud souhlas neudělíte, můžete i nadále naše internetové
                                                            stránky navštěvovat
                                                            a nakupovat. Bez udělení souhlasu s marketingovými cookies
                                                            si
                                                            však nebudete moci
                                                            prohlédnout videa umístěná u jednotlivých produktů.
                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Odmítnout
                                    
                                    
                                        Uložit nastavení
                                    
                                    
                                        Povolit vše
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    


    
    
        